[1259](#) İnalçık, H., J. W. Barker, s. 280.

[1260](#) Matschke, K. P., *Die Schlacht*, s. 50-52

[1261](#) Dölger, F., *Regesten* 5, Nr. 3201, s. 75; Dennis, *Treaty*, s. 81; Schreiner, P., *Studien*, s. 158.

[1262](#) Matschke, K. P., *Die Schlacht*, s. 57, 81f.

[1263](#) Iliescu, O., Le montant du tribut payé par Byzance à l'Empire Ottoman en 1379 et 1424. RESEE IX, 1971, s. 431f.

[1264](#) Spremiç, M., Harac Soluna u XV veku. Zbornik radova Vizantoloski Inst. 10, Beograd 1967, s. 187-195.

[1265](#) Dölger, F., *Begesten* 5, Nr. 3301 (29.9.1404).

- [1266](#) A.g.y., Nr. 3321.
- [1267](#) Oikonomides, N., Le haradj dans l'Empire byzantin du XV^e siècle. AISEE I., s. 687.
- [1268](#) Matschke, KP., *Die Schlacht*, s. 63.
- [1269](#) A.g.y., s. 48f.
- [1270](#) Cvetkova, B. bitka, 68, 98.
- [1271](#) Naumov, E.P., *Serpskiy feodalizm...* Kişinev 1973, s. 61-67.
- [1272](#) Filipoviç, N., *Princ Musa*, s. 27.
- [1273](#) Stanojeviç, St., Die Biographie Stefan Lazarevic's von Konstantin dem Philosophen als Geschichtsquelle. *Archiv f. slavische Philologie* 18, 1896, s. 439, 443.
- [1274](#) Filipoviç, N., *Princ Musa*, s. 28.
- [1275](#) "İmparator II. Manuel denizde, Süleyman kıydaydı. Sonra Selanik de Greklere geri verildi. Ve Çar Süleyman'ın yaptıkları hayırlı ve akıllıca şeylerdi..." *Stare Srpske biyografiye*, s. 77.
- [1276](#) Filipoviç, N., *Princ Musa*, s. 47f.
- [1277](#) Uzunçarşılı, İ.H., Ali Paşa, s. 326.
- [1278](#) Thiriet, F., *Regestes II.* Nr. 1347, s. 85 (26.3.1409).
- [1279](#) Dölger, F., *Regesten* 5, Nr. 3327; Jorga, N., *Notes et extraits I.* s. 179f. Venedik devlet tutanakları şöyle: "Cum dominus Imperator Constantinopolitanus... no-tificauerit nobis, nunc esse tempus magis habile, ad diminuendum potentiam turchorum et liberandum Constantinopolim et partes illas, et per consequens alios chrkianos ab oppressionibus eorum propter differentiam et guerram existentem inter illos duos fratres (Süleyman ve Mehmed –E.W.) qui sunt domini turchorum... Et ob hoc ipse dominus Imperator... petit a nobis subuentionem octo galearum, cum quibus et suis, offerendo ponere duas galeae, inciperet et attenderet, ad obstandum transitui, de turchia in greciam, et econuerso, et ad damnificandum eos." *Acta Albaniae t. VI*, Nr. 1504.
- [1280](#) "... necesse est, quod concurrant ad hoc negotium, nedum sua et nostra potentis, sed etiam potentia aliorum principum, dominorum, et comunium..." imparator o zamana kadar "pertransire et viuere cum dictis turchis, et prouidere per modum, quod conseruabit honorem et libertatem sua Serenitatis..." yapmak.
- [1281](#) Kortantamer, T., s. 141.
- [1282](#) A.g.y., s. 134.
- [1283](#) Wittek, P., *Urhunden*, WZKM 55, s. 126.
- [1284](#) Chalkokondyles, L., t. I. IV, s. 160.
- [1285](#) Petrov, P. Ch., s. 503.
- [1286](#) *Staresrpske biografiye*, s. 91.
- [1287](#) So Filipoviç, N., *Princ Musa*, s. 155.
- [1288](#) Dukas, XIX., s. 88.
- [1289](#) Filipoviç, N., *Princ Musa*, s. 105, 109, 112, 289.
- [1290](#) A.g.y., s. 152, 353f.
- [1291](#) Cvetfeova, B., *Prinos*, VI, s. 182.
- [1292](#) *Stare srpske sitografiye*, s. 91.
- [1293](#) Chalkokondyles, L., t. II. IV. s. 164.
- [1294](#) Dukas, XIX, s. 91f.
- [1295](#) Bu spekülasyonlar için bkz. Vasiliev, A., Medieval ideas of the end of the world. *East and West*. Byzantion 15, 1942/43, s. 472.
- [1296](#) *Altosmanische Chroniken*, s. 68; *Hiistorija naroda Jugoslavije I*, s. 457.
- [1297](#) Wittek, P., *De la défaite*, s. 22f.
- [1298](#) Âşıkpaşazâde, s. 120; Zorga, N., *Notes et extraits I*, s. 201; Schreiner, P., *Studien*, s. 174.
- [1299](#) *Istorija naroda Jugoslavije I*, s. 457f.
- [1300](#) Mutafçieva, V.P., *Agrarnite otnoşeniya*, s. 32.